— 1 —

成检协发〔2024〕188 号

成都市检验检测认证协会关于批准
《白癜风治疗技术规范》等3项

团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会对《白癜风治疗技术规范》《富硒农产品通用技术规

范》《城际客运服务流程规范》进行评审。经评审，该三项团体

标准符合立项条件，现批准立项。

特此公告！

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

(此页无正文）

成都市检验检测认证协会

2024 年 11 月 29 日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2024年11月29日印发

		2024-11-29T09:51:44+0800